
 
 
 

  
Zaaknummer: 55390-2025 
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025; 
 
gezien het advies van de commissie Ruimte van 12 juni 2025; 
  
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
besluit : 
 
1. kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2026 van de gemeenschappelijke regeling RUD Limburg-

Noord, en  
2. geen zienswijze met betrekking tot de ontwerpbegroting 2026 in te dienen. 

 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025. 
 
 
 

De griffier, 
 
 
 
R.M. van der Weegen 

De voorzitter, 
 
 
 
Y.F.W. Hoogtanders 
 

 


	besluit :
	Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025.

